
Contents

Ill

O1

02

07

11

V

20

25

29

32

36

39

40

41

42

44

Preface | Préface

The Judges | Les Juges

Children | Livres pour Enfants

Limited Editions | Éditions à Tirage Limité

Pictorial I Livres Illustrés

Poetry | Poésie

Prose Fiction | Romans et Nouvelles

Prose Non-Fiction | Ouvrages Généraux

Prose Non-Fiction Illustrated | Ouvrages Généraux Illustrés

Reference | Livres à Consulter

Index

The Alcuin Society | La Société Alcuin

Exhibition Venues | Lieux d'Expositions

Acknowledgements | Remerciements

Credits | Crédits

Special Thanks | Le Spécial Remercie


